dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

57/02-15

58/02-15

59/02-15

60/02-15

61/02-15

10/01-15

11/01-15

62/02-15

64/02-15

65/02-15

66/02-15

67/02-15

68/02-15

69/02-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MacTep Npynn"

00O "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

CBepeHun

Mopo3oB AnekcaHap Hukonaesuy

005496

11.03.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

29.04.2015

29.04.2015

20.04.2015

22.01.2015

23.01.2015

02.04.2015

10.04.2015

29.04.2015

20.04.2015

30.04.2015

24.04.2015

21.05.2015

25.05.2015

22.05.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

30aHune

30aHue

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeacTBO

ABTOTpaHCNOPTHOE CPpencTso

HeXxxnnoe nomeuieHne

BoccTaHOBUTENIbHbI PEMOHT
30aHunS

KBapTupa

3eMesbHbIN YHacToK

Hexxunoe nomeuwieHne

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



70/02-15

71/02-15

72/02-15

73/02-15

74/02-15

75/02-15

76/02-15

77/02-15

78/02-15

79/02-15

12/01-15

13/01-15

14/01-15

15/01-15

16/01-15

17/01-15

18/02-15

19/02-15

20/01-15

22/01-15

23/02-15

24/02-15

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

29.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

02.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

30.03.2015

20.04.2015

20.04.2015

21.05.2015

02.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

05.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
KBapTMpbI

Hexxunoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHne

He>xxnnoe nomewieHne

3eMeJIbHbIN y4acToK

Hexxunnoe nomeuieHne

Xunonm oom

Xunon nom

Hexxunoe nomeuwieHne

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeACTBO

ABTOTpaHCNOPTHOE CPeacTBO

ABTOTpaHCNOPTHOE CpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

Opyxue

Opy>xxune

Opyxne

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

Opyxune

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeAcTBO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeAcTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



