Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Морозов Александр Николаевич 005496 11.03.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					57/02-15	ООО "Мастер Групп"	29.04.2015	Здание	рыночная
					58/02-15	ООО "Мастер Групп"	29.04.2015	Здание	рыночная
59/02-15	ООО "Мастер Групп"	20.04.2015	Нежилое помещение	рыночная					
60/02-15	ООО "Мастер Групп"	22.01.2015	Нежилое помещение	рыночная					
61/02-15	ООО "Мастер Групп"	23.01.2015	Нежилое помещение	рыночная					
10/01-15	ООО "Мастер Групп"	02.04.2015	Автотранспортное средство	рыночная					
11/01-15	ООО "Мастер Групп"	10.04.2015	Автотранспортное средство	рыночная					
62/02-15	ООО "Мастер Групп"	29.04.2015	Нежилое помещение	рыночная					
64/02-15	ООО "Мастер Групп"	20.04.2015	Восстановительный ремонт здания	рыночная					
65/02-15	ООО "Мастер Групп"	30.04.2015	Квартира	рыночная					
66/02-15	ООО "Мастер Групп"	24.04.2015	Земельный участок	рыночная					
67/02-15	ООО "Мастер Групп"	21.05.2015	Нежилое помещение	рыночная					
68/02-15	ООО "Мастер Групп"	25.05.2015	Квартира	рыночная					
69/02-15	ООО "Мастер Групп"	22.05.2015	Квартира	рыночная					

70/02-15	ООО "Мастер Групп"	29.05.2015	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
71/02-15	ООО "Мастер Групп"	22.05.2015	Нежилое помещение	рыночная
72/02-15	ООО "Мастер Групп"	22.05.2015	Нежилое помещение	рыночная
73/02-15	ООО "Мастер Групп"	22.05.2015	Нежилое помещение	рыночная
74/02-15	ООО "Мастер Групп"	02.06.2015	Земельный участок	рыночная
75/02-15	ООО "Мастер Групп"	09.06.2015	Нежилое помещение	рыночная
76/02-15	ООО "Мастер Групп"	11.06.2015	Жилой дом	рыночная
77/02-15	ООО "Мастер Групп"	30.06.2015	Жилой дом	рыночная
78/02-15	ООО "Мастер Групп"	30.06.2015	Нежилое помещение	рыночная
79/02-15	ООО "Мастер Групп"	30.06.2015	Квартира	рыночная
12/01-15	ООО "Мастер Групп"	30.03.2015	Автотранспортное средство	рыночная
13/01-15	ООО "Мастер Групп"	20.04.2015	Автотранспортное средство	рыночная
14/01-15	ООО "Мастер Групп"	20.04.2015	Автотранспортное средство	рыночная
15/01-15	ООО "Мастер Групп"	21.05.2015	Автотранспортное средство	рыночная
16/01-15	ООО "Мастер Групп"	02.06.2015	Автотранспортное средство	рыночная
17/01-15	ООО "Мастер Групп"	03.06.2015	Оружие	рыночная
18/02-15	ООО "Мастер Групп"	03.06.2015	Оружие	рыночная
19/02-15	ООО "Мастер Групп"	03.06.2015	Оружие	рыночная
20/01-15	ООО "Мастер Групп"	05.06.2015	Автотранспортное средство	рыночная
22/01-15	ООО "Мастер Групп"	10.06.2015	Оружие	рыночная
23/02-15	ООО "Мастер Групп"	15.06.2015	Автотранспортное средство	рыночная
24/02-15	ООО "Мастер Групп"	15.06.2015	Автотранспортное средство	рыночная